«Краснобор»

сикт овмодчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2012 года                                                                                                           № 38
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
О проведении публичных слушаний

Руководствуясь ст. 4.1. Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования сельского поселения «Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 04 сентября 2012 года в 10 часов 00 минут по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор, ул.  Братьев Семяшкиных, д. 100, кабинет главы сельского поселения «Краснобор» публичные слушания по вопросу о включении в границы населенного пункта:
 земельного участка из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения  площадью  1524 кв. м., расположенного по адресу: Республика Коми, Ижемский район, д. Диюр, в 150 м. на север от производственной базы ООО «Автотранс», вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Назначить комиссию по подготовке заключения о результатах публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:  - Ануфриева А.А., глава сельского поселения  «Краснобор»;
Члены комиссии:       - Игнатова И.В., заместитель руководителя администрации

                                       сельского поселения «Краснобор"

                                     -Терентьева А.С., ведущий специалист администрации

                                       сельского поселения «Краснобор»

                                     - Канева Т.И., ведущий техник отдела по управлению

                            земельными ресурсами и муниципальным имуществом

    администрации муниципального района «Ижемский»

                                        (по согласованию),

  - Дердяй И.И., депутат Совета сельского поселения «Краснобор»
                                        (по согласованию).

3. Обнародовать настоящее постановление и извещение о проведении публичных слушаний на официальных стендах сельского поселения «Краснобор»

Глава сельского поселения «Краснобор»                                                         А.А. Ануфриева